[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 ноября 2021 г.  №  963
      г. Курильск

Об утверждении общего списка граждан, желающих участвовать в мероприятии «Предоставление социальных выплат молодым            семьям – участникам программы «Дальневосточный ипотека» на территории муниципального образовании «Курильский городской округ»
в 2022 году
В соответствии с пунктом 2.1 раздела 2 Порядка формирования списка участников мероприятия «Предоставление социальных выплат молодым семьям-участникам программы «Дальневосточная ипотека» муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2025 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.08.2015 № 699, изъявивших желание получить социальную выплату по договору долевого участия в строительстве многоквартирного дома (или договора купли-продажи с застройщиком), руководствуясь протоколом заседания рабочей группы по реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2025 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.08.2015    № 699, на территории муниципального образования «Курильский городской округ» от 18.11.2021 № 1, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общий список граждан, желающих участвовать в мероприятии «Предоставление социальных выплат молодым семьям – участникам программы «Дальневосточный ипотека» на территории муниципального образования «Курильский городской округ» в 2022 году  (прилагается).
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                                О.Г. Шевцов